

Folketidende 11. juni 2012

# Stephan bedst i regn og blæst

**Det største talent høstede en ny titel, da han vandt Sjællandsmesterskabet.**

**KØGE** Det største idrætstalent 2011 på Lolland-Falster landede en ny titel, da han i weekenden i regn og blæst vandt det sjællandske mesterskab i FITA-kadet compound.

Bueskytten Stephan Hansen fra Nykøbing vandt titlen foran blandt andre landsholdskammeraten Simon Mikkelsen fra Lyngby.

Efter den indledende skydning over 72 pile, der afgjorde Sjællandsmesterskabet, blev der skudt finaler, hvor alle

compoundskytter blev til én klasse.

Her viste Stephan Hansen flot skydning på trods af de vanskelige forhold. I kvartfinalen vandt han over Svend Ørril fra Vordingborg, semifinalen over Simon Mikkelsen og finalen over juniorlandsholdsskytten Claus Frantzen fra Nordkysten.

- Nu sætter Stephan Hansen fuld fokus på træningen frem imod europamesterskabet på hjemmebane, der begynder 2. juli på B.1921's baner, fortæller Stephans far, Dan Hansen, formand for Nykøbing F. Bueskyttelaug. **Allan**

Guldborgsund Avis

## Ny guldmedalje giver perfekt afsæt for EM-kampen i Nykøbing

Mandag 11. juni 2012 kl. 05:02

Der er kun 3 uger til Nykøbing F. Bueskyttelaug er vært ved Europa Mesterskaberne, og man kan kalde det perfekt timing for det unge talent i klubben, Stephan Hansen - at han i weekenden igen fik en guldmedalje hængt omkring halsen. Det skete ved Sjællands Mesterskaberne i Køge, hvor konkurrenterne en efter en blev besejret i klassen herre FITA-kadet compound. I kvartfinalen vandt Stephan Hansen over Svend Ørril fra Vordingborg, i semifinalen over landsholdskammeraten Simon Mikkelsen fra Lyngby og derefter i finalen over juniorlandsholdsskytten Claus Frantzen fra Nordkysten. Mere systematisk og sikkert kan det ikke gøres, man må karakterisere Stephan Hansen som værende i absolut topform forud for EM-kampen.

Stephan Hansens guldmedalje ved SM i Køge var ensbetydende med, at han genvandt det mesterskab, han allerede var indehaver af.



Stephan Hansen med endnu en guldmedalje om halsen.

Ugeavisen 19. juni 2012

# Stephan klar til EM

*Lokal bueskytte genvandt Sjællandsmesterskabet i herre FITA-kadet compound.*

Forrige weekend lykkedes det Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug at genvinde Sjællandsmesterskabet i sin klasse herre FITA-kadet compound. I regn og stærk vind ved mesterskabet i Køge gik Stephan Hansen hele vejen og vandt guld foran sin landsholdskammerat Simon Mikkelsen fra Lyngby.

Efter den indledende skydning over 72 pile der afgjorde Sjællandsmesterskabet, blev der skudt fina-

ler, hvor alle compoundskytter blev til en klasse - også skytter udenfor Sjælland. Her viste Stephan Hansen flot skydning, på trods af de vanskelige forhold. I kvartfinalen vandt han over Svend Ørril fra Vordingborg, semifinalen over Simon Mikkelsen, og finalen blev vundet over junior landsholdsskytten Claus Frantzen fra Nordkysten, så hermed en flot sejr i guldfinalen.